
UCHWAŁA NR XXXVI/705/2020

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 12 listopada 2020 r.

w sprawie zbycia na rzecz Skarbu Państwa - Głównego Urzędu Miar oraz Politechniki

Świętokrzyskiej, w drodze darowizny nieruchomości gruntowych położonych w Kielcach przy

ulicy Wrzosowej (dz. nr 1515, dz. nr 1516/2)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit . a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020r., poz.7131') oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

0 gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2020 r., póz. 65 ze zm2)) Rada Miasta Kielce

uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę, na zbycie na rzecz Skarbu Państwa - Głównego Urzędu Miar

oraz Politechniki Świętokrzyskiej w drodze darowizny, prawa własności nieruchomości

gruntowych, w udziale w wysokości 79% dla Skarbu Państwa - Głównego Urzędu Miar

1 udziale w wysokości 21% dla Politechniki Świętokrzyskiej, stanowiących własność Gminy

Kielce, na podstawie Decyzji Starosty Kieleckiego z dnia 18.06.2020 roku, znak:

GNJ.6821.2.5.2019.EZ , oraz Decyzji Starosty Kieleckiego z dnia 18.06.2020 r., znak: GN-

1.6821.2.4.2019, położonych w Kielcach przy ulicy Wrzosowej, oznaczonych w ewidencji

gruntów i budynków Miasta Kielce jako działki: nr 1515, o pow. 0,0754 ha,

nr 1516/2, o pow. 0,0620 ha, Obr 0024, z przeznaczeniem na potrzeby budowy Kampusu

Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach, przedstawionych na załączniku

graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

"Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz.U. 2020r. póz. 1378
2 )Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. 2020r. póz. 284,
póz. 471 , póz. 782, póz. 1709

Id: B9C4BC7D-1F94-4DE6-8D08-73C6AC1C8A7C. uchwalony Strona i



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Kamil Suchansjki

Id: B9C4BC7D-IF94-4DE6-8D08-73C6AC1C8A7C. uchwalony Strona 2



w sprawie zbycia na rzecz Skarbu Państwa – Głównego Urzędu Miar oraz Politechniki Świętokrzyskiej,
w drodze darowizny nieruchomości gruntowych położonych w Kielcach

przy ulicy Wrzosowej (dz. nr 1515, dz. nr 1516/2)

Id: B9C4BC7D-1F94-4DE6-8D08-73C6AC1C8A7C. uchwalony Strona 1


